
24 Stunden-Schiessen 2022 / 300m

STARTLISTE Ablösung 4 25.03.2022

Verein Teamname Kategorie Verantwortlich E-Mail-Adresse Schütze 1 Schütze 2 Schütze 3

15 MSV Nidwalden Gladä hoch drey Sport Christen Samuel samuel-christen@bluewin.ch
Scheuber

Michael

Mathis

Marina

Durrer

Stefan

14 Standschützen Oberwinterthur Winterthur 1 Sport Marcel Ochsner marcel.ochsner@bluewin.ch
Bearth

Christine

Ochsner

Marcel

Carigiet 

Christof

13 Hasliberg Freiwillig Sport Willi Toni wito75@gmx.ch
Freitag

Silvio

Willi

Simon

Willi

Toni

12 MSV Nidwalden Mouchenjäger Sport Christen Samuel samuel-christen@bluewin.ch
Christen

Samuel

Mathis

Markus

Lüscher

Manuel

11 Ostschweizer Matchschützen Die Rheintaler Sport Serge Looser sdlooser@bluewin.ch
Kressig

Jan

Kressig 

Flurin

Looser

Serge

10 MSSVBE Berner-Mittelländer Sport Wägli Patrick patrick.waegli@gmx.ch
Rohrbach

Fritz

Kipfer

Rolf

Wägli

Patrick

9 OMSV Werner's Bööben Sport Neiger Remo remoneiger@gmx.ch
Graber

Werner

Neiger

Remo

Amacher

Kurt

8 Standschützen Oberwinterthur Winterthur 3 Sport Marcel Ochsner marcel.ochsner@bluewin.ch
Siegenthaler

Werner

Bearth

Marcel

Bearth

Ramona

7 Matchvereinigung Luzern
Team

Gruenel + Park Optik
Sport Timo Studer studer.timo@bluewin.ch

Studer

Timo

Hodel

Rolf

Stalder 

Erwin

6 Schützen Magden Eisprinzessen Sport Benz Patrik patrik@benzes.ch
Benz

Patrik

Maurer

Michèle

Zumsteg 

Tobias

5 Graubünden Capricorns Sport Maurer Georg georg.maurer@hassler-verwaltung.ch
Valentin 

Cornelia

Lorenzetti 

Dumenic

Maurer 

Georg

4 Standschützen Oberwinterthur Winterthur 2 Sport Marcel Ochsner marcel.ochsner@bluewin.ch
Siegenthaler

Sven

Nay

Christoph

Dünki

Sascha

3 MSV SG/UR/NW SUN Armee Alther Doris doris_alther@bluewin.ch Alther Doris
Odermatt 

Beat

Baumann 

Daniel

2 Matchschützen Entlebuch Luzern 1 Armee Hans Bieri hans.bieri@bluewin.ch
Emmenegger

Erwin

Bieri

Hans

Schöpfer

Hanspeter

1 Matschützen Oberaargau Berner Trio Armee Schär Martin dinu.s@gmx.ch
Hänni

Rolf

Bongni

Ueli

Schär

Martin
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